5.3 Imprimação m2 46,25 0,20 4,00 9,25 185,00 194,25

5.4 Pintura de ligação com RR-2C m2 46,25 0,20 1,80 9,25 83,25 92,50

5.5 CBUQ camada compactada de
5,0 cm

m2 46,25 10,00 29,50 462,50 1.364,38 1.826,88

TOTAL GERAL R$
35.462,53 128.359,35 163.821,88

TOTAL MATERIAL: R$ 128.359,35 (cento e vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e
cinco centavos);
TOTAL MÃO DE OBRA: R$ 35.462,53 (trinta e cinco mil, quatrocentos e sessenta e dois reais e
cinquenta e três centavos).
TOTAL MATERIAL + MÃO DE OBRA: R$ 163.821,88 (cento e sessenta e três mil, oitocentos e vinte e
um reais e oitenta e oito centavos).

DO PREÇO 

CLÁUSULA SEGUNDA:
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total
global de R$ 163.821,88 (cento e sessenta e três mil oitocentos e vinte e um reais e oitenta e oito
centavos).

DO INICIO DA OBRA

CLÁUSULA TERCEIRA:
Após a assinatura do contrato a empresa terá 05 (cinco) dias para apresentar:
a) comprovação da Matrícula da obra no CEI (Cadastro Específico do INSS) referente ao objeto
contratado em nome e com o número do CNPJ da empresa vencedora da Licitação;